

Pr Margit Sutrop  
Riigikogu  
Lossi plats 1a  
15165 Tallinn

28. veebruar 2022

Lgp Margit Sutrop!

Pöördun Teie poole seonduvalt asjaoluga, et 23. veebruaril 2022 esitasite riigikogu infotunnis minu isiku suunal raskelt laimava valesüüdistuse, nagu korraldaksin ma koos EKRE-ga miitinguid, „mis kutsuvad välja astuma põhiseadusliku korra vastu ja kukutama valitsust“.

Videosalvestus: <https://youtu.be/pU4OMOR8MNM?t=5724>  
Stenogramm: <https://stenogrammid.riigikogu.ee/et/202202231200>

Tegu on väga tõsise süüdistusega, kuna Teie poolt kirjeldatud üleskutsed on keelatud ja vastavalt karistusseadustiku paragrahvis 236 sätestatud koosseisule kujutavad need endast kuritegu. Seejuures on tegu valesüüdistusega, kuna ühtegi sellist üleskutset ei ole mina kunagi esitanud, ei EKRE-ga koostöös või iseseisvalt meelevaldusi korraldades ega ka muul moel.

Niisugune laimu levitamine, mis ilmselgelt kahjustab minu head nime, on lubamatu. Eriti kohatu on see Teie puhul, pidades silmas, et olete mitte ainult Eesti Vabariigi parlamendi liige, vaid ka Tartu Ülikooli eetikaprofessor ja rahvusülikooli eetikakeskuse juhataja.

Võlaõigusseaduse paragrahv 1046 lõike 1 kohaselt on isiku au teotamine, muu hulgas ebakohase väärtushinnanguga, õigusvastane. Sama seaduse paragrahv 1047 lõike 2 kohaselt loetakse teise isiku au teotava asjaolu avaldamine õigusvastaseks, kui avaldaja ei tõenda, et avaldatud asjaolu vastab tegelikkusele.

Eelnevaga seonduvalt nõuan, et võtaksite esitatud valesüüdistuse avalikult tagasi, tehes hiljemalt 4. märtsil 2022 oma Facebooki lehel (<https://www.facebook.com/margit.sutrop>) postituse, kus on midagi lisamata ja midagi kõrvale jätmata kirjutatud:

*„23. veebruaril 2022 esitasin riigikogu infotunnis Varro Vooglaiu suunal teda laimava valesüüdistuse, nagu oleks ta korraldanud koostöös EKRE-ga miitinguid, mis kutsuvad välja astuma põhiseadusliku korra vastu ja kukutama valitsust. Tegelikult ei ole Varro Vooglaid kunagi ühtegi sellist üleskutset esitanud, ei miitinguid korraldades ega muul moel.“*

Kui Te ei nõustu minu ettepanekuga heastada minu isikule laimamisega tekitatud kahju kirjeldatud viisil, kaalun tõsiselt oma õiguste kaitseks kohtu poole pöördumist.

Lugupidamisega

Varro Vooglaid